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Ocena obszarowa jakości wody do spożycia przez ludzi nr HKN.N.196.2026 
zaopatrywanych przez wodociąg lokalny Radomskiego Szpitala Specjalistycznego 
w Radomiu za okres od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r.

Wodociąg lokalny Radomskiego Szpitala Specjalistycznego w Radomiu oparty jest na 
ujęciu wód podziemnych. Uzdatnianie wody odbywa się poprzez napowietrzanie, 
koagulację, filtrację, odżelazianie, odmanganianie oraz okresową dezynfekcję. 
 W/w wodociąg nadzorowany jest przez Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Radomiu, a jednostką odpowiedzialną za jakość dostarczanej wody jest 
Radomski Szpital Specjalistyczny w Radomiu ul. Lekarska 4.

Dane dot. wodociągu przedstawiono w tabeli poniżej

Lp. Nazwa wodociągu Produkcja 
w m3/d

Liczba ludności 
zaopatrywanej w wodę

Końcowa 
roczna 
ocena 
jakości 
wody

1. Wodociąg lokalny 
RSzS 
ul. Tochtermana 1

175,5 wyłącznie pacjenci oraz 
personel szpitala 

przydatna

W okresie od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r. wodę pochodzącą z w/w wodociągu 
lokalnego badano w ramach nadzoru sanitarnego pod względem parametrów fizyko – 
chemicznych, organoleptycznych i mikrobiologicznych w laboratorium Powiatowej Stacji 
Sanitarno – Epidemiologicznej w Radomiu. Ponadto zarządzający wodociągiem w ramach 
prowadzonej kontroli wewnętrznej (na podstawie uzgodnionego z PPIS w Radomiu 
harmonogramu) badał próbki wody w zakresie określonym w rozporządzeniu Ministra 
Zdrowia z dnia 7 grudnia 2017 r. w sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez 
ludzi (Dz. U. z 2017 r. poz. 2294) w laboratorium zewnętrznym zatwierdzonym przez 
państwowego powiatowego inspektora sanitarnego.

W odniesieniu do jakości wody pochodzącej z wodociągu lokalnego zarządzanego przez 
RSzS ul. Lekarska 4 w Radomiu Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Radomiu 
stwierdził spełnienie wymagań określonych w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 
7 grudnia 2017 r. w sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2294).   
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Ponadto w 2025 r. do PPIS w Radomiu nie wpływały interwencje od odbiorców dot. 
reakcji niepożądanych związanych ze spożyciem wody na danym obszarze.

Jolanta Wolszczak

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Radomiu 
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Otrzymuje:
1. Radomski Szpital Specjalistyczny w Radomiu 
26 – 600 Radom ul. Lekarska 4
2. a/a
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